АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2023 № 5927

[bookmark: _GoBack]О прогнозе социально-экономического
развития городского округа Мытищи
на среднесрочный период 2024-2026 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 24.06.2016 №488/18 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга               и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Московской области на среднесрочный  период и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Московской области», постановлением Администрации городского округа Мытищи от 27.07.2022 №3242 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития городского округа Мытищи на среднесрочный период», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа Мытищи на среднесрочный период 2024-2026 годов в соответствии                 с приложением к настоящему постановлению.
2. Представить прогноз социально-экономического развития городского округа Мытищи на среднесрочный период 2024-2026 годов в Совет депутатов городского округа Мытищи.

3. Настоящее   постановление    разместить     на      официальном    сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                     Л.С. Иванову.

Глава городского округа Мытищи					          Ю.О. Купецкая